公募型プロポーザル参加申請書
令和　　年　　月　　日

大阪市東淀川区長　様

本市入札参加資格

承認番号
郵便番号　　　　　　〒　　　　－

住所又は

事務所所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名
次の業務委託に係る公募型プロポーザルに参加したいので、資料を添えて申請します。なお、資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名称

令和８年度　東淀川区広報紙「広報ひがしよどがわ」企画編集業務委託
２　公募型プロポーザル参加資格審査資料

□　①公募型プロポーザル参加申請書　(様式１)

□　②同種業務実績調書　(様式２)

□　③法人の概要　(様式３)

□　④法人の登記簿謄本又は登記事項証明書

□　⑤貸借対照表、損益計算書等の財務諸表及び事業報告書

□　⑥印鑑証明書（提出日前３か月以内に発行のもの、写し不可）

□　⑦使用印鑑届（様式４）

□　⑧申請内容確認書（様式５）

□　⑨消費税及び地方消費税の納税証明書

　（提出日前３か月以内に発行のもの、写し不可）

　　税務署の様式その３又は様式その３の３（法人）

　　※非課税の場合は、その旨を記載した理由書を添付のこと（様式は自由）

□　⑩市町村民税並びに固定資産税の納税証明書

　（提出日前３か月以内に発行のもの、写し可）

　　※非課税の場合は、その旨を記載した理由書を添付のこと（様式は自由）
※④～⑩は令和７・８・９年度本市入札参加有資格者名簿に登録があれば省略可能
３　連絡先

　　郵便番号
：　〒　　　　－

　　住所
：

　　担当部署名
：

　　担当者氏名
：

　　電話番号
：
E-mail 　　：

※締切：令和８年１月13日(火)午後５時30分(必着)
令和　　年　　月　　日

大阪市東淀川区長様
住所又は
事業所所在地
商号又は名称
氏名または代表者氏名
同 種 業 務 実 績 調 書

	業　務　名　称

	発注者

	契約日(期間)

	業　務　規　模

(部数等)

	備　　　　　考

(注)　１．過去５年以内の、官公庁など公的機関が発行する広報紙・情報誌の取材を伴う企画・編集・業務に係る業務実績を１～２件記載すること。
２．記載した業務実績のうち１件については、これを証するものとして契約書の写し、取材記事等を添付してください。

法人の概要
令和　　年　　月　　日現在
	事業者名
	(フリガナ)

	代表者氏名

	主たる事業所の所在地
	〒

	設立年月日
	昭和・平成・令和　　年　　月　　日
	従業員数
	　　人
（令和　　年　月現在）

	法人の沿革
及び実施事業等

	関連事業者名

法人役員名簿

（法人名　　　　　　　　　　　　　　　　）
令和　　年　　月　　日現在
	役職
	ふりがな
氏名
	年齢
	他の法人・団体を兼任している場合

	法人・団体名
	役職名

使用印鑑届

実　　印　　　　　　　　　　 　 使　用　印

※使用印は役職名又は氏名等が表示されたものに限ります。

令和８年度　東淀川区広報紙企画編集業務委託における契約の締結、代金の請求及び領収その他契約事務一切に関し上記印鑑を使用します。

令和　　年　　月　　日

大阪市東淀川区長　様
	所在地

	事業者名

	氏名又は
代表者氏名

申請内容確認書
令和　　年　　月　　日
大阪市東淀川区長　様
以下の内容について相違ないことを申請します。

代表者実印押印欄
所 在 地
事業者名

氏名または代表者氏名
業務内容：令和８年度　東淀川区広報紙「広報ひがしよどがわ」企画編集業務委託
誓約事項
貴区における公募型プロポーザル参加資格審査申請につき、次に掲げる事項に相違ないことを誓約します。
ア　法人格を有すること
イ　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の４の規定に該当しないものであること
ウ　参加申込書の提出期限から契約日までの間のいずれの日においても、大阪市競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置を受けていないこと
エ　過去５年以内に官公庁など公的機関が発行する広報紙・情報誌の取材を伴う企画・編集業務を行った経験を有する者
オ　大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けていないこと
以上の全ての誓約事項に相違ありません。相違があった場合は公募型プロポーザル参加資格を取り消されても異議申し立てを行いません。また大阪市契約関係暴力団排除措置要綱及び大阪市競争入札参加停止措置要綱による措置を受けた場合は、同要綱に基づく公表がされることに同意します。
令和　　年　　月　　日
募集要項及び仕様書に関する質問票
大阪市東淀川区長　様
	業務名称
	令和８年度　東淀川区広報紙「広報ひがしよどがわ」企画編集業務委託

	事業者名

	(質問事項)

	担当者名
及び
連絡先
	担当者：
電話番号：
ファックス：
メール：

　※提出期限：令和８年１月５日(月)午後５時30分(必着)
　　宛先：東淀川区役所総務課（広報・広聴相談・総合企画）
（電子メール：tm0002@city.osaka.lg.jp）
　※質問事項欄が不足している場合は、適宜書式を調整していただくか、自由様式により別添資料としてください。

 令和　 年　 月 　日

企画提案用原稿データにかかる質問票
宛先：東淀川区役所総務課（広報・広聴相談・総合企画）

（電子メール：tm0002@city.osaka.lg.jp）
	業務名称

	令和８年度　東淀川区広報紙「広報ひがしよどがわ」企画編集業務委託

	事業者名

	(質問事項)

	担当者
及び
連絡先
	担当者：
電話番号：
ファックス：
メール：

※ 提出期限：令和８年１月19日（月）午後５時30分（必着）
※ 提出は持参または送付によること
企 画 提 案 書
令和　年　月　日
大阪市東淀川区長　様

　　【提出者】

住所
会社名
代表者名
【連絡先】
担当者
所属
電話番号
FAX
E-mail
１.実施体制
担当者リスト
	役割
	所属
	氏名

	スタッフ（　　　　　　）

	スタッフ（　　　　　　）

	スタッフ（　　　　　　）

	スタッフ（　　　　　　）

	スタッフ（　　　　　　）

	実際に紙面作成を行う予定の者の経歴

	実際に紙面作成を行う予定の者の実績
	（発行物の名称、発行部数、団体名等を明記すること）

２.企画提案
	経費見積額　：　　　　　　　　　　　　円（税込）

	タイトル名　：

	・読者へのアピール・新規読者獲得への工夫

	・わかりやすい紙面づくりなど、創意工夫配慮した点ついて

	・編集スケジュール（原稿受から入稿まで）

※この様式内で書いていない項目でも提案したい内容がある場合は、その他の項目として別途説明資料を追加しても構いません。ただし、上記内容を必ず盛り込むものとすること。
３.特集記事のテーマ例
令和８年度に「広報ひがしよどがわ」企画編集業務を受注した際の令和８年度下期（令和８年11月号～令和９年４月号）の特集記事テーマ例をご提案ください。
	特集記事テーマ例　：

	・特集記事テーマの選定プロセス（何を元に特集記事テーマを選んだか）

	・特集記事概要（取材対象者、取り上げるテーマと内容、読者へのアピールなど）

※様式に収まらない場合は別紙にて提出頂いても構いません。ただし、上記内容を必ず盛り込むものとすること
(様式１)

(様式２)

(様式３)

(様式４)

(様式５)

(様式６)

(様式７)

（様式８－１）

（様式８－２）

（様式８－３）